
Администрация городского округа город Урюпинск 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 205

О деятельности школьного спортивного
клуба «ЛИГА» на 2024-2025 учебный год

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития 
детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:
1. Создать школьный спортивный клуб «ЛИГА» как структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности.
2. Назначить учителя физической культуры Бубнову Любовь Степановну куратором ШСК 

«ЛИГА».
3. Утвердить План заседаний школьного спортивного клуба «ЛИГА» МАОУ «Гимназия» 

на 2024-2025 учебный год.
4. Утвердить План физкультурно -  спортивных мероприятий ШСК «ЛИГА» МАОУ 

«Гимназия» на 2024-2025 учебный год
5. Оформить информационный стенд «Школьный спортивный клуб «ЛИГА».
6. Утвердить состав ШСК «ЛИГА» на 2024-2025 учебный год:

1. Архипова Елизавета, НА 24. Маркова Варвара, 10Б
2. Барбаров Алексей, 11А 25. Муклецов Сергей, 10Б
3. Гончаров Артём,11А 26. Петрушова Диана, 10Б
4. Иванов Никита, 11А 27. Попов Михаил, 10Б
5. Ишутина Полина, ПА 28. Садовой Александр, 10Б
6. Кузьмичёв Захар, 11А 29. Черваков Максим, 10Б
7. Логвиненко Максим, 11А 30. Ядрихинский Иван, 10Б
8. Ломкин Даниил, 11А 31. Минчуна Арина, 9А
9. Лыкова Илона, 11А 32. Глушко Алексей, 9Б
10. Максимов Владислав, 11А 33. Ромашов Иван, 9В
11. Матешов Артём, 11А 34. Сомова Алиса, 9В
12. Меринова Виктория, 11А 35. Варданян Мериме, 8А
13. Попова Татьяна, 11А 36. Меркулова Мария, 8А
14. Селивёрстов Даниил, 11А 37. Строкатов Никита, 8А
15. Чумаченко Дмитрий, 11А 38. Голоколенова Мария, 8Б
16. Казбек Яна, 11Б 39. Запороцкова Валерия, 8Б
17. Ковылина Ангелина, 11Б 40. Мастерова Яна, 8Б
18. Ромашов Даниил, 11Б 41. Назарова Залина, 8Б
19. Смольянина Татьяна, 11Б 42. Хоняк Сергей, 8Б
20. Авилова Злата, 10А 43. Казаков Михаил, 8В
21. Бондарь Амалия, 10А 44. Каменева Анна, 8В
22. Амелин Максим, 10Б 45. Канунников Андрей, 8В
23. Высоцкая Серафима, 10Б

7. Утвердить Г рафик занятий секций ШСК на 2024-2025 учебный год
8. Контроль за исполнением возложить на Садохину Галину Валерьевну, заместителя 

директора гимназии по воспитательной работе.

у ^7/7)
Директор МАОУ «Гимназия» 1  ̂ X  И.А. Воронина

" -------- Г

С приказом ознакомлены СщЩу и м /" Л.С. Бубнова О А ^ S’.
:Щ  * Садохина P i.


		2024-10-10T15:16:53+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




